
Pachet piese auto cf anunt ADV1060910

I.D.: 34254044

Data publicarii	13.02.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 465,00 RON - 465,00 RON

Descriere: Pachet piese auto Logan 2009(SS;UU1KSDOW542573379-cf anunt ADV1060910 filtru aer OE - 1 * 25 lei = 25 lei Filtru ulei OE - 1 * 13 lei = 13 lei Filtru polen OE - 1 * 40 lei = 40 lei Filtru combustibil OE - 1 * 77 lei = 77 lei Placuta frana fata OE - 1 * 66 lei = 66 lei Bieleta directie dreapta OE- 1 * 62 lei = 62 lei Cap bara directie dr + stg OE - 2 * 64 lei = 128 lei Bucsi brat inferior stanga OE - 2 * 14 lei = 28 lei Bucsi bara stabilizatoarea fata - fi = 26 OE - 2 buc * 6 lei = 12 lei Lama stergator parbriz L = 55 0 mm - 2 buc * 7 lei = 14 lei. In cazul in care produsele solicitate nu corespund datelor tehnice solicitate, furnizorul va accepta returul si inlocuirea acestora, inclusiv veti suporta costurile aferente returului si inlocuirii acestora.
